Собрание депутатов

Катав–Ивановского муниципального района

РЕШЕНИЕ

«17» июля  2013 года№ 548

О внесении изменений в Положение о

Почетной грамоте Собрания депутатов

Катав-Ивановского муниципального

района, Положение о благодарственном

письме, поздравительном адресе,

поздравительной открытке Собрания

депутатов Катав-Ивановского

муниципального района

В соответствии с Уставом Катав-Ивановского муниципального района,

Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о благодарственном письме, поздравительном адресе,

поздравительной открытке Собрания депутатов Катав-Ивановского

муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов  Катав-

Ивановского муниципального района от 09.07.2008 №679 изменения согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Авангард».

Председатель Собрания депутатов

Катав-Ивановского муниципального района                                    Е.В. Калиничев

Приложение к решению

Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального

района №548  от 17.07.2013

Изменения в Положение о благодарственном письме, поздравительном адресе,

поздравительной открытке Собрания депутатов Катав-Ивановского

муниципального района:

1. - в абзаце втором  пункта 10 слова  «2000 (две тысячи) рублей» заменить словами

«3000 (три тысячи) рублей».

Глава Катав-Ивановского муниципального района    Е.Ю.Киршин